s {; o
§
v
REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ANILA Q.KACUPI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.10, RESHIT COLLAKU,
: AURORA, NR.1, NR.8

DEGA VENDORE TIRANE . TEL: 676049924

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 4317 Nr. koleksioni: 3215
Tirane mé 30/09/2025

) Firmosur elektronikisht nga
Anﬁa NISA me certifikaten :Anila
Kacupi

; Kacupi Data: 2025.09.30
Ligjet referuese: GRS L0260
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipéris¢", i ndryshuar
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen ¢ té dhénave personale"
A2025052940349146685

3. Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterin€", i ndryshuar

= Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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KONTRATE SHITBLERJE AR o Sl
' TE KUOTAVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE -
~ “ASHEL HOUSES"SH.PK

Sot, mé date 36 @’% /ﬁao&f » para meje Notere ANILA Q. KACUPI, anétare né Dhomén
Kombétare t&é Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RESHIT COLLAKU,
AURORA, NR.1, NR.8, u paraqit personalisht:

SHITES:Ardian Dushaj, atésia Sulejman, amésia Tule, shtetas Shqiptar, lindur né Koplik, Shkodér dhe
banues né Malési E Madhe, me adresé Dobre; Nd. 084; Qendér; Dobér; 4301; Malési E Madhe, lindur mé
23/06/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036208748 dhe nr. personal H10623149R, si ortak i shogerise
“ASHEL HOUSES “SH.P.K. disponon ne kete shogeri prej 100 % te kapitalit, ose te numrit te pjeseve 1 me
vlere qe vertetohet me Ekstraktin e QKB-s¢ dhe librat kontabel te shogerise prej 100,000 (njeqind mue)lek
dhe deshiron ge t’ja shesi bleresit FELIX ALBANIA SHPK prej 100% te kuotes te kapitalit ose ne vlere prej
100.000 leke.

BLERES:Shoqéria FELIX ALBANIA, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare ¢ bizneseve)
me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS M51607056R, me adresé Tirane, Njesia Administrative Nr.2,
Rruga E Elbasanit, Lion Residence, Kati 1., pérfagésuar nga Administratori Klodian Kamenica; atésia Pandi,
amésia Vasiligi, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né DURRES, me adresé Aleksander Goga
00690045; Nd. 46; H. 1; Durrés; Durrés; 2003; Durrés, lindur mé 18/06/1976, g]eqdja civile “i- martuar”,
madhor, me zotési té plote Jur1d1ke pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me; Letemjoftlm ID nr.
038090879 dhe nr. personal H60618060C. .

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje t&
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té lir€ e t€ ploté, duke iu permbajtur dispozitave té
Kodit Civil t& Republikés sé Shqlpense neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé
Shitjes té kuotave té kapitalit sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

Pronesia e shitesit per kete kuote dhe pjese kapitali ne shogeri “ASHEL HOUSES” vertetohet nga Ekstrati 1
Qendres Kombetare Te Regjistrimit date 17.09.2025. '

Nga shit-blerja e kuotes te kapltaht te zoteruar nga ortaku Z.Ardian Dushaj, pjesemartja ne kapital do te jete:
- Shogeria FELIX ALBANIA SHPK zoteron prej 100 % te kapitalit, ose 1 kuote dhe ne vlefte prej
100,000 leke.

Likuidimi i vleres te kuotas ge shitet nga ortaku Z.Ardian Dushaj prej 100% ose ne vlere prej 100,000 leke,
do te behet ne llogarine bankare me nenshkrimin e kontrates nga palet dhe do te vertetohet me mandat bankar
ge do te sherbeje per regjsitrimin e ketij akti ne QKB.

Nga shitja ¢ kuotes prej 100% ose ne vlere prej 100,000 leke nuk lind detyrim sipas kerkesave te ligjit
Nr.29/2023”Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar, pasi vlera ¢ shitjes te kuotes eshte e barabarte me vleren
nominale, si dhe burimi i krijimit te kesaJ vlere kapitali(kuote) eshte me CASH(para).

BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés sé Shqlperlse nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”,
Ligji nr. 110, daté 20.12. 2018 “Pér Noterin€”.
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DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té kuotave té& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& t& larté dhe né ményré té qarté né
prani t& Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen ¢ saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre té liré ¢ té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres. : '

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t¢ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 N& zbatim té Ligjit 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e & dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t€ subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe
t¢ ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES
Ardian Dushaj

BLERES 7
Shogéria FELIX ALBANIA shpk

Klodian Kamgnica A :
%D{Zwk A

“ FELIX ALBANIA " sHPK | ~
NUIS : M51607056R LZ T4 25 5)

TIRANE - ALBANIA
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SHOQERIA “ASHEL HOUSES” SH.P.K. |
Rruga ¢ Elba$_§init, Lion Residence Building, kati i pare, Tirane
NIPT: M42120029C '

R

Date PO/ 09 /2025

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ ASHEL HOUSES ”SH.P.K.

Ortaku i vetem i Shogerise “ASHEL HOUSES “Sh.p.k. sot me daten 17.09.2025, ne
seline e shogerise Rruga e Elbasanit, Lion Residence Building, kati 1 pare, Tirane, Z.
Ardjan Dushaj, i cili perfageson 100% te kapitalit te shogerise , merr ne shqyrtim rendin
e dites:

- Shitje kuote nga ortaku ne favor te nje te treti

Ortaku i vetem i shogerise Z.Ardjan Dushaj, pas shqyrtoi piken te rendit te dites
konstatoi se eshte zoterues i 1 kuote ge perfageson 100% te kapitalit te shogerise
“ASHEL HOUSES” SH.P.K, dhe nga kjo vlere do te shese nje kuote zoteruese ¢
barabarte me 100% te kapitalit te shogerise ne favor te shogerise FELIX ALBANIA
SHPK me seli Tirane, Njesia Administrative nr.2, Rruga ¢ Elbasanit, Lion Residence,
kati 1 me NIPT M51607056R, dhe ne perfundim ortaku qe perfageson 100% te kapitalit
te shoqerise:

VENDOSI:

1 .Miratimin e shitjes te 1'()70% te kuotes te kapitalit qe ortaku I vetem Z. Ardjan Dushaj
zoteron ne kapitalin e shogerise “ASHEL HOUSES”SH.P.K ose ne vleren 100,000
leke.

2. Shitja e 100% te kuotave sipas kontrates nr.ki 2 (_}date g ¥4 1.5 .me vlere

3.Kapitali i shogerise pas shitjes te 100% te kuotes te kapitalit zoterohet nga:
- FELIX ALBANIA SHPK, ortak me 1 kuote ge perfageson 100% te kapitalit.

4.Te kryhen veprimet perkatese ne regjistrat kontabel si dhe te zbatohen te gjitha
kerkesat te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”dhe
statutit te shoqerise, si dhe kerkesat e Ligjit Nr.29/2023 “Per tatimin mbi te ardhurat”
dhe Udhezimeve te MF.”Per tatimin mbi te ardhurat, . te depozitohet ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”dhe statutit te shogerise.

Vendimi umuar nga ortaku i vetem.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT * SHOQERI ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\II\}Jll}alg)umk i identifikimit te subjektit M51607056R .
2. Data e Regjistrimit 07/04/2025 R
3. Bmrii Subjektit FELIX ALBANIA R
4. Forma ligjore SHPK oy
5. Data ¢ themelimit 15/02/2025 £
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/02/2025 " 2

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Tirane, Njesia Administrative nr. 2 Rruga e
Elbasanit, Lion Residence, kati 1.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetjt

Bletje, shitje, transferim, mbajtje aksionesh: - Shitblerje,
ndeitim pasurish te paluajtshme

10. Administratori/ét Kledian Kamenica
10.1 Afati i em&rimit Nga:-15/02/2025 Deri: 15/02/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore :

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét : FELIX HOLDING

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%o) 1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna gé& njoftohen vullnetarisht

E-Mail: tradelicénse@reportageuae.com
Telefon: 00971506342544
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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

15. Statusi: ' Aktiv

Daté: 30/09/2025




!

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T"}'E'J DHENAT E
SUBJEKTIT " SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\Il\l;[r%l;)umk 1 identifikimit te subjektit M42120029C ]
2. Data e Regjistrimit 20/09/2024 .
3. Emri i Subjektit ASHEL HOUSES 2\
4. Forma ligjore SHPK. PR
5. Data e themelimit 19/09/2024 i
6. Kohézgjatja Nga: 19/09/2024 o

7. Zyra gendrore e shoqérisé€ n& Shqipéri - -

Tirane Tirdne Rruga e Elbasanit, Lion Residence Bulldmg,
kati i pare, Tirane -

8. Kapitali
8.1 Numri i p&rgjithshém i kuotave .

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ag_]ensz mobﬂare blerje dhenie me gera, ndermjetesim per
pasuri te paluajtshmé dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne
lidhje me pasurite e paluajtshme, asistence per registrimin e
pasurive te paluajishme prane ZVRPP, konsulence ligiore
per shitblerje, marketing.

10. Administratori/&t Ardian Dushaj
10.1 Afati i em&rimit Nga: 19/09/2024 Deri: 19/09/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Ardian Dushaj

12.1 Vlerae kapltaht Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00 -

12.3 Pjes€marrja né perqmdje (%) 100,00

*Té perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

kuoté zotérohet né bashképronési)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

GENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.4 Komente (nése ka) -

13. Vende t tjera & ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: ASHEL HOUSES

e Alomen i . E-Mail: valbonalloha@yahoo.com
14. Té dhéna q& njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682032900

15. Statusi: Alktiv

Dat&: 30/09/2025
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